АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Залесово

О внесении изменений
в постановление администрации
Залесовского муниципального
округа Алтайского края от
27.05.2022 №229

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 269-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон об ответственном обращении

с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» администрация Залесовского муниципального
округа Алтайского края,
п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края от 27.05.2022 № 229 «Об
утверждении Порядка использования безнадзорных животных, владелец
которых от них отказался, поступивших в муниципальную собственность
Залесовского муниципального округа Алтайского края », следующие
изменения:

Раздел II Порядка дополнить п. 2.1 следующего содержания:
Места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и

перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев,
определяются органами местного самоуправления.

2.Опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации
Залесовского муниципального округа Алтайского края.

№

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела по работе АПК администрации Залесовского
муниципального округа М.А.Забродина.